

Overzicht tijdelijke polissen BE 2025

1/Een jaarpolis dient gelijktijdig met de reis te worden geboekt, nadien is niet meer mogelijk.

2/Bij reizen inclusief sportpakket is een bijstandsverzekering die de sporten in dat pakket dekt, verplicht. Indien u een eigen verzekering heeft, bent u zelf verantwoordelijk dit te verifiëren.

3/ Consulteer de volledige polisvoorwaarden voor alle informatie over waarborgen, verplichtingen, beperkingen en uitsluitingen.



Tijdelijke reisverzekeringen

		EXCLUSIVE SELECTION EUROPE	TRAVEL SELECTION			CANCELLATION ONLY
		België + Europa + Middellandse Zeegebied	België + Europa + Middellandse Zeegebied	België + Wereldwijd (excl. USA en Canada)	België + Wereldwijd (incl. USA en Canada)	België + Wereldwijd (incl. USA en Canada)
Bijstand personen	Onbeperkte medische kosten in het buitenland (ook in geval van Covid-19)	✓	✓	✓	✓	
	Medische nabehandelingskosten in BeLux. Na ongeval in buitenland	tot € 6.250	tot € 6.250	tot € 6.250	tot € 6.250	
	Opsporings- en reddingskosten	tot € 8.000	tot € 8.000	tot € 8.000	tot € 8.000	
	Terugbetaling geboekte sportactiviteiten, skipass en gehuurd sportmateriaal, bij repatriëring of hospitalisatie. Voor verlies, schade diefstal ski's, vergoeding tot € 1.250. Terugbetaling skipas pro rata temporis bij sluiting skigebied.	✓	✓	✓	✓	
	Repatriëring bij o.a. ziekte, ongeval en overlijden. Vervroegde terugkeer wegens dringende redenen	✓	✓	✓	✓	
	Verblijfsverlenging op medisch voorschrift	✓	✓	✓	✓	
	Bijstand van een naaste in geval van hospitalisatie van een minderjarige of alleenreizende	✓	✓	✓	✓	
Bagage-verzekering	Verlenging van verblijf ten gevolge van een natuurramp of een onaangekondigde staking	✓	✓	✓	✓	
	In geval van schade of diefstal	tot € 2.000	tot € 2.000	tot € 2.000	tot € 2.000	
	Eerste noodzakelijke aankopen bij laattijdige afgifte van bagage	tot € 400/pers.	tot € 400/pers.	tot € 400/pers.	tot € 400/pers.	
Kapitaal reisongevallen	Waardevolle voorwerpen incl. GSM, laptop en sportmateriaal	tot € 1.000	tot € 1.000	tot € 1.000	tot € 1.000	
	In geval van blijvende invaliditeit of overlijden na ongeval	tot € 12.500/pers.	tot € 12.500/pers.	tot € 12.500/pers.	tot € 12.500/pers.	
Bijstand Voertuigen	Pechverhelping. Slepings indien nodig tot best passende garage	✓	Bijstand Voertuigen mogelijk als bijkomende optie			
	Caravan en aanhangwagen gratis meeverzekerd	✓				
	Repatriëring van het voertuig, de passagiers, de bagage en de huisdieren	✓				
	Extra hotelnachten bij herstelling ter plaatse (tot 5 vergoed; tot € 100 per nacht)	✓				
Fietsbijstand Europa	Bijstand 24/7 in geval van pech, diefstal en ongeval	✓	✓	✓	✓	
Annulerings-verzekering & compensatiereis	Dekking voorafbestaande ziekte (zie Alg. Voorwaarden)	✓	CANCELLATION ONLY mogelijk als complementaire polis			✓
	Dekking bij ziekte, ongeval, overlijden of ontslag	✓				✓
	Dekking Covid-19 e.a. epidemieën voor annulering	✓				✓
	Compensatiereis na repatriëring voor ernstige gedekte redenen	tot € 10.000/pers.				tot € 10.000/pers.
	Bijkomende waarborgen zoals: Onbeschikbaar zijn van assistentiehond, ziekte van ontvangende familie op bestemming, onverwachte wilde stakingen, defect of gestolen vervoermiddel, onbewoonbaar domicilie, natuurrampen, e.a. Lokale autoriteiten geven order te evacueren of lokale autoriteiten sluiten luchtruim of grenzen en verhinderen aldus de doorreis.	✓				✓
<div style="border: 2px solid red; border-radius: 50%; width: 60px; height: 60px; display: flex; align-items: center; justify-content: center; margin: 0 auto;"> <p style="font-size: 8px; text-align: center; margin: 0;">Tal van nieuwe geldige redenen voor annulatie en recht op compensatiereis</p> </div>						
		Premie	Premie/dag/persoon			Premie
		7,95% van de totale reissom	€ 3,3	€ 7,7	€ 10,5	6,5% van de totale reissom